
Продажа

2-к.квартира, 55.9 м², 8/12 эт.

Домодедово, мкр. Северный

мкр Северный, ул Советская, д 62, к 1

 руб. 6 900 000



Продается 2х комнатная квартира 56 кв.м. 8/12эт
ул.Совесткая, д.62/1. Пpocтopная, светлая, теплая
кваpтирa, окнa квapтиpы выходят на двe
стoроны дoма. Дом введён в эксплуатацию
MOСOБЛCТPОЙТРECТ - 11" в 2015 году.
Просторная кухня, с выходом на лоджию,
раздельный санузел, комнаты правильной
прямоугольной формы.

Дом находится в развитом районе. Рядом с
домом расположена школа номер 1 и детский
сад номер 40, стадион Авангард, бассейн,
магазины, аптека, банк, МФЦ.

Удобная транспортная доступность: остановки
общественного транспорта до метро и станции
Домодедово находятся прямо рядом с домом!

Во дворе дома большая детская площадка,
ограждённая высоким забором! Вход на
площадку по чипу от домофона. А так же сбоку
дома есть бесплатная трехуровневая парковка.

При необходимости мебель и технику можем
оставить Вам, вся мебель новая и в отличном
состоянии.



Количество комнат: 2 Общая площадь: 55.9 м²
Жилая площадь: 28.5 м² Площадь кухни: 12.1 м²
Этаж: 8 Этажей в доме: 12
Тип санузла: Совмещенный Тип балкона: лоджия
Ремонт: евроремонт Состояние объекта: отличное
Наличие мебели: да Вид из окон: во двор и на улицу
Тип дома: кирпичный






